Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.I 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 101/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento

competente da municipalidade, efetue a limpeza do terreno em frente
ao Centro Dia do Idoso (COI) Maria de Fátima Ferrari Bulgarelli, localizado
na Rua Horácio José, 925 - Jardim Porto Seguro.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurados por populares devido ao

aparecimento de bichos peçonhentos no referido local visando a

integridade física e a qualidade do trabalho.

Plenário Syrio Ignátios, 08 de fevereiro de 2.017.

Gi antas
Vereador

. ""MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR/,
<, LEITURANOEXPEDIEN~ DA 5 ÃO ORDINARI~

REALIZADA EM: . -"'1/02' í
DESPACHO: ~FO*......,.Wõ1w~_---~·

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp_90v.br